Serv. Deton

M i
v Ao "“%

ir 06 0§ 206@

Lok dulosen bpo
o n{' Ami (n@.jlno
(Y. Karibuno
L0

) 1

CITTA’ DI RAGUSA

1GIMALE
03 SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata -al Registro Generale ACQUISTO N.. 8. 500 ESEMPLART
| CARTE D’ IDENTITA’ PER L’ANNO -
imdata 29 APR. 2008 2008 .
N. 875 |
N 306 ~ SETTORETV
Data Zh-h—200 b4

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI '.

BIL. 2008 CAP 1309 mp. 5790 / 0&
LIQU.

FUNZ. 01 SERV 07 INTERV

IL RAGI

I’anno duemilaOQTTO, il giornow*‘%ﬂﬁodel mese di %@l nell’ Ufficio
del Settore IV, su proposta del responsabile per i serv121 di Provveditorato-
Ecopomato, la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato Ja seguente

determinazione:



k2

Premesso che occorre rifornirsi presso la Prefettura di esemplari di carte
d’identita per 'anno 2008;

Visto il consumo delle carte d'identita verificatesi nell'anno 2007, si rende necessario
provvedere con urgenza allacquisto di n. 8.500 esemplari per 'anno 2008 per un importo

complessivo di € 3.655,00;

Vista I'attestazione della coperiura finanziaria espressa dal Dirigente del servizio
finanziario;

Visto l'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi Comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30-10-1997, che attribuisce ai dirigenti Ia
gestione delle attivitd finanziarie nelfambito degli obiettivi assegnati al settore di

competenza;

DETERMINA

Acquistare per l'importo di € 3.655,00 presso la Prefettura di Ragusa n. 8.500 esemplari
di carte d’identita occorrenti per l'anno 2008; '

Finanziare la somma di € 3.655,00 imputandola alla funz. 01 — serv. 07 - int.02 del
bilancio 2008 (cap. 1309 — imp. 544009 )

Dare atto che si tratta di spesa indifferibile ed urgente per cui non soggiace al vincolo dei
dodicesimi. :

Autorizzare P'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore delia
Prefettura di Ragusa.

[lL DIRIGENTE

Dott.ssa ia Parrino
attet,

ALL:: -



- [II" UFFICIO RAGIONERIA
- IV~ UFFICIO ECONOMATO

[L DIRIGENTE
D.ssa arrino

AL

[S]



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell'aft. 151, 4° comma, del TUEL. S |

Ragusa .} 17-FH"4

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato .in dé;j:a
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Genherale.

Ragusa .. ”ﬂg UG, 2008

PEx

L MESSO NOTIFICATOR
Citra Giovanii)

Il sottoscritto Messo. comunale attesta il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione € cioé dal ... 9300 L85 al .48 WA .

Ragusa :.. 15 B0 2K4... :
‘ IL MEZ




